07.844.436/0001-06 e NOTRE DAME INTERMÉDICA SAUDE S.A, CNPJ:
44.649.812/0001-38, julgados IMPROCEDENTES EM SUA TOTALIDADE, sendo, portanto,
ADJUDICADO e HOMOLOGADO o objeto à empresa AMIL ASSISTÊNCIA MÉDICA
INTERNACIONAL S.A, CNPJ: 29.309.127/0001-79, no valor total de R$ 30.900.257,60 (trinta
milhões, novecentos mil, duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos), pelo
Diretor-Presidente Flavio Vieira da Silva.

Rio de Janeiro, 28 de julho de 2025.
RODRIGO PANAZIO

Gerente de Compras Substituto

Ministério dos Povos Indígenas

FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS
COORDENAÇÃO REGIONAL NOROESTE DO MATO GROSSO